4 * 'ifi

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2022 г. № 34

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в структуруТерриториальногофонда

обязательногомедицинскогострахованияРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в структуру Территориального фонда обязательного

медицинского страхования ^ Республики Дагестан, утвержденную

постановлением Правительства Республики Дагестан от 7 июля 2011 г.

№ 227 «Вопросы обязательного медицинского страхования граждан в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2011, № 13, ст. 570; 2012, № 9, ст. 375; № 19, ст. 831; №23, ст. 1059; 2013,
№ 3, ст. 108; № 7, ст. 470; № 8, ст. 571; 2014, № 2, ст. 79; № 21, ст. 1282;
2015, № 10, ст. 564; № 24, ст. 1601; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 20 апреля,

№ 0500201604200003; 15 августа, № 0500201608150001; 30 ноября,

№ 0500201611300018; 2017, 3 апреля, № 0500201704030014; 31 октября,

№ 0500201710310003; 2018, 16 октября, № 0500201810160010; интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2018, 26 октября, № 05002003196; 2019, 5 марта, № 05002003846; 3 июля,

№ 05002004389; 18 ноября, № 05002004886; 2020, 7 февраля,

№ 05002005281; 30 мая, № 05002005628; 27 октября, № 05002006146;
7 декабря, № 05002006334; 2021, 15 марта, № 05002006883; 30 апреля,

№ 05002007069; 16 июня, № 05002007313; 1 декабря, № 05002008011;
29 декабря, № 05002008237), изменения, изложив ее в новой редакции

согласно приложению.

2. Установить, что реализация пункта 1 настоящего постановления

осуществляется в пределах установленной численности работников

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Республики Дагестан.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
Республики Дагестан А. Абдулмуслимов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 14 марта 2022 г. № 34

«УТВЕРЖДЕНА

постановлением Правительства

Республики Дагестан от 7 июля

2011 г. №227

СТРУКТУРА

Территориальногофонда обязательногомедицинского

страхованияРеспубликиДагестан

Директор

Первыйзаместительдиректора

Заместителидиректора- 3 единицы

Главный бухгалтер

Советник директора

Помощник директора - 2 единицы

Управление автоматизации и информационного обеспечения;

отдел информационно-технического обеспечения

отдел программирования и аналитического обеспечения

Управление организации обязательного медицинского страхования:

отдел мониторинга качества медицинской помощи

отдел защиты прав застрахованных лиц

отдел формирования и мониторинга территориальной программы

обязательного медицинского страхования

отдел по работе со страховыми медицинскими организациями и

участниками системы обязательного медицинского страхования

отдел экономического контроля и взаимодействия с регионами

Финансово-экономическое управление:

отдел экономического анализа и тарифов в сфере обязательного

медицинского страхования

финансово-бюджетный отдел

отдел анализа приоритетных программ

Управление делами:

юридический отдел

отдел кадрового обеспечения и охраны труда

отдел по организации обеспечения деятельности

пресс-служба

Контрольно-ревизионное управление:

контрольно-ревизионный отдел

ревизионно-аналитический отдел

Отдел бухгалтерского учета и анализа деятельности

(централизованная бухгалтерия)

Отдел защиты информации

Отдел аналитической и организационно-сводной работы

10 филиалов:

1. Ботлихский филиал

2. Буйнакский филиал

3. Дагогнинский филиал

4. Избербашский филиал

5. Кизлярский филиал

6. Левашинский филиал

7. Магарамкентский филиал

8. Сулейман-Стальский филиал

9. Хасавюртовский филиал

10. Шамильскийфилиал».